
Super Raadio – see on vaid kvaliteetne venekeelne muusika, sekka näpuotsaga lääne kulda. 
Tänu mitmekesisele muusikavalikule on Super Raadio kuulajaskond ääretult lai. Programmi veavad palavalt 

armastatud ja populaarsed saatejuhid Oleg Fjodorov, Tanja Svetlaja, Dina Golubeva ja Konstantin Sedov. Super 
Raadio levialas elab 90% sihtauditooriumist, mis toob iganädalaselt 

47 000 unikaalset kontakti.

Sky Media Pärnu mnt 139F 11317 Tallinn tel 678 8700  e-mail: reklaam@sky.ee

Super Raadio on:

Nr 1 venekeelne kommertsjaam Tartus ja Tartumaal.

Vene muusikat hindav ja perekonda väärtustav kuulaja, peamiselt vanuses 30-60.

Raadiomängud ning erilahendused personaalsemad kui teistel jaamadel.

Kuulamise koht (Reach)

6 000
Tööl

34 000
Auto

7 000
Kodu

Kuulajate arv nädalas (Reach, th)

Super RaadioNarodnoeSKY Raadio Jumor FM

82

55
47

32

53

31 36

Kokku 30-60a

Sky Media raadiojaamade kuulajate arv nädalas 
(Reach 30-60, th)

Retro FM Super RaadioSKY RaadioRock FM

53

Sky Plus

63

Keskmine kuulajate arv tööpäeviti (Reach, th)

Kokku 30-60a
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